
Møte på Gardermoen 10.01.15 

Tilstede: Ann-Cathrin Johannessen, Ragnhild Johnsen, Grete Olavessen, Kjell Sigve Haugland og Bjørn Wæhre. 

 

Innledning ved Kjell Sigve etter innledningen diskuterte vi sakene under og konkluderte. 

1 – 2015 Klubbens tillitt. 

 Styret oppfatter at jevnt over har medlemmene tillitt til klubben, men det kan synes som at enkelte ikke 

har tillitt.  

 Framover vil vi ha fokus på inkluderende fellesskap, som de fleste ønsker å delta i.  

 Fortsatt ha fokus på kunnskapsformidling. 

2 – 2015 Klubbkontaktenes rolle i klubbben. 

 Ujevnhet hvordan klubbkontakten fungerer og hvor stor aktivitet de har. 

 Minimumsaktivitet i distriktene med tre eller flere aktiviteter pr år, gjerne et eller to med faglig innhold 

f.eks pelsstell, utstillingstrening, foredrag av veterinær, hundemasør mm. 

 Noen distrikter er geografisk store og styret vil i 2015 sammen med klubbkontaktene forsøke med flere 

distrikter. 

 Styret vil vurdere om en skal ha et dagsseminar for klubbkontakter. 

3 – 2015 Utstillingskomite. 

 Komiteen fungerer ikke bra nok og noe skyldes mangel på kommunikasjon mellom medlemmene i 

komiteen.  

 Kommunikasjonen i komiteen må fungere. 

 Komiteen rapporterer til styret.  

 Styret må oppnevne flere medlemmer i komiteen.  

 Klubbkontaktene i distriktene skal engasjeres ved utstilling i deres område. 

 Ingen i styret/utstillingskomiteen bør ha privat sosialt samvær med dommeren (dersom de stiller ut 

hund) før utstillingen. Her bør en tilstrebe at ringsekretær/skriver eller andre som ikke stiller hund tar 

seg av dommer før utstillingen. En bør tilstrebe et sosialt samvær der alle er inkludert dersom 

dommeren skal være tilstede. Vurderingen er at dette må gjøres på en slik måte at det ikke skaper tvil 

utad i forhold til bedømmingen på utstillingen. 

4 – 2015 Klubbens arkiv. 

 Gamle protokoller ligger på arkivet/lageret i Østfold. 

 Utfordringene er med det elektroniske som lages nå, skummelt dersom noe blir liggende på lokale pc-er. 

 Har en eller to eksterne harddisker som er innkjøpt der alt slikt bør lagres. 

 Styret vil skaffe seg oversikt over det som finnes av elektronisk materiale og sette opp en oversikt.  

5 – 2015 Nye medlemmer. 

 Opptatt av at alle blir tatt i mot positiv måte. 

 Oppdrettere har potensiale på å skaffe nye medlemmer. 

6 – 2015 Innkommet post. 



 Alle i styret skal ha tilgang til innkommet post. 

 Arbeidsfordeling i styret – hva inneholder vervene. 

 Her bør vi lage ei «smørbrødliste». 

7 – 2015 Utstillinger 2016. 

Så mange medlemmer som mulig skal ha mulighet til å delta på en eller flere utstillinger arrangert av klubben. Vi 

forsøker i 2016 med 4 utstillinger der en over tid rullerer rundt i landet unntatt hovedutstillingen.  

2016 har vi følgende utstillinger, Hovedutstillingen i østlandsområdet, Trøndelagsutstillingen, Juleutstillingen i 

østlandsområdet og en vårutstilling i sørlandsområdet. En tilstreber å få til dobbelutstillinger. 

Hovedutstillingen 2015 blir troligvis på Rena. 2 – 2015  

8 - 2015 Innkomne saker til GF. 

Forslag på vedtektsendringer og retningslinjer fra Thor Halgrimsen. 

Forslag fra Marianne Suhr om hvor styret i NSSK skal være fra. 

9 – 2015  Vedtektsendringer. 

§ 3 – 3 endres slik at frister for å sende saker og forslag til valgkomiteen må sendes innen 1.01 i året GF skal 

være. 

10– 2015 Saker styret ønsker å fremme til GF. 

Utstillingskonkurransen i sin nåværende form fjernes og erstatter den med en konkurranse der egne utstillinger 

og NKK sine utstillinger teller (6 tellende utstillinger). 

Vi ser på om det er det er noen elementer i Thor sitt forslag til endringer. 

Kontingent holdes uendret. 

11 – 2015 Årsmelding mm. 

Ann-Cathrin setter sammen årsmelding. 

12 – 2015 Regnskap/Budsjett 2014/2015. 

Regnskapet ser ut til å komme ut med et underskudd på i overkant av kr 25000 og mye av dette skyldes 

jubileumsåret.   

13 – 2015 Medlemmer i komiteer og råd inklusiv en eller flere som kan regne 

utstillingskonkuranser etc. 

Nesten ingen som ønsker å skrive kritikker og vi vedtar å slutte å skrive disse, unntatt våre egne utstillinger. 

 

20.01.15 

BW 


